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İQTİSADİYYAT

Türk dövlətlərinin ortaq investisiya qaynağı
Birlik ölkələrinin iqtisadiyyatı bu il 1,9 trilyon dollara çatacaq

Türk dövlətlərinin cari ilin sonuna qədər 1,9 trilyon dollarlıq 
iqtisadi böyüməsi və 178 milyon əhali sayına çatması ilə dünya 
iqtisadiyyatında mühüm yer qazanacağı gözlənilir. Türk İnvestisiya 
Fondunun (TİF) yaradılmasında ən böyük məqsəd isə türkdilli dövlətlər 
arasında iqtisadi-ticari əlaqələrin inkişafını təmin etməkdir.

Türkiyənin xəzinə və maliyyə 
naziri Mehmet Şimşek bu barədə 
fondun İstanbulda keçirilən açılış 
mərasimində bildirib. Nazir, eyni 
zamanda,  TİF-in nizamnamə kapi-
talının 500 milyon dollar olduğunu 
vurğulayıb. 

“Bu maliyyə qurumu həm dövlət, 
həm də özəl sektora investisiya qo-
yuluşunu sürətləndirəcək, eləcə də 
kiçik və orta biznesin inkişafı, bər-
paolunan enerji, kənd təsərrüfatı, tu-
rizm kimi bir çox sahələrdə sərmayə 
yatırımında mühüm rol oynayacaq, 
davamlı iqtisadi inkişafa töhfə verə-
cək”, – deyə M.Şimşek qeyd edib.

Fondun yüksək standarta cavab 
verən beynəlxalq maliyyə təşkilatı 
olmasının hədəfləndiyini vurğulayan 
türkiyəli nazir qurumun strukturu, 
qərar qəbuletmə mexanizmləri, in-
san resursları, risklərin idarə edil-
məsi, monitorinq və audit funksiya-
ları ilə beynəlxalq təcrübəyə uyğun 
fəaliyyət göstərəcəyini deyib.

M.Şimşek tədbir çərçivəsində 
sözügedən maliyyə qurumu ilə bağlı 
sazişin imzalanacağını da bildirərək 
Macarıstanın Türk İnvestisiya Fon-
duna üzv olmaq istəyinin məmnu-
niyyətlə qarşılandığını diqqətə çat-
dırıb və fondun fəaliyyətə başladığı 
zaman bu ölkənin üzvlük prosesinin 
yekunlaşdırılmasının da gündəmdə 
olacağını deyib.

Tədbirdə çıxış edən TİF-in pre-
zidenti Bağdad Amreyev bu maliyyə 

qurumunu ölkələr arasında iqtisadi 
münasibətləri, əlaqələri və davamlı 
inkişafı təşviq etmək baxışı kimi qiy-
mətləndirib. Fondun etimad, əmək-
daşlıq və ortaq rifaha əsaslanan 
daha parlaq gələcəyə doğru birgə 
çalışmaq əzmində olduğuna diqqət 
çəkən B.Amreyev onun inkişaf la-
yihələrini maliyyələşdirməklə yana-
şı, investisiyaların cəlb edilməsində 
təsirli bir vasitə olacağını əminliklə 
vurğulayıb.

TİF-in Prezident İlham Əliyevin 
27 aprel 2024-cü il tarixli sərəncamı 
ilə “Türk İnvestisiya Fondunun ya-
radılması haqqında” Sazişin təsdiq 
edilməsi barədə” Azərbaycan Res-
publikasının 2023-cü il 30 may tarix-
li Qanununa uyğun olaraq qurumun 
Rəhbərlər Şurasında ölkəmizdən 
Rəhbər iqtisadiyyat naziri, alternativ 
Rəhbər isə maliyyə naziri təyin edilib 
və onlara həmin maliyyə təşkilatında 
respublikamızı təmsil etmək səlahiy-
yəti verilib.  

Türk Dövlətləri Təşkilatı (TDT)  
çərçivəsində yaradılan TİF türk döv-
lətlərinin əməkdaşlığının, birliyinin, 
qardaşlığının daha da güclənib in-
kişaf etməsi, xüsusən də iqtisadi, 
ticari əlaqələrin, böyük və ortaq in-
frastruktur layihələrinin həyata ke-
çirilməsi istiqamətində çox böyük 
uğurdur. 

Fondun fəaliyyətində regiondaxi-
li ticarətin gücləndirilməsi, iqtisadi 
layihələrin dəstəklənməsi və TDT-yə 

üzv ölkələrin iqtisadi inkişafına töhfə 
verilməsi nəzərdə tutulur.

Azərbaycanın iqtisadiyyat na-
zirinin birinci müavini Elnur Əliyev 
fondun İstanbulda keçirilən açılış 
mərasimindəki  çıxışında ölkəmizin 
TDT çərçivəsində əməkdaşlığın ar-
tırılmasına böyük əhəmiyyət verdi-
yini, təşkilata üzv ölkələrlə hər sahə 
üzrə əlaqələrin gücləndirilməsinin 
respublikamızın xarici siyasətinin 
əsas prioritetlərindən biri olduğunu 
qeyd edib. Bu, TDT-yə üzv və müşa-
hidəçi statusa malik ölkələrin iqtisa-
di əməkdaşlığının yüksək inkişafını 
göstərən göstəricilərdə də öz ifadə-
sini tapıb. Qeyd edək ki, təkcə cari 
ilin ilk rübündə Azərbaycanın TDT 
üzv və müşahidəçi statusa malik 
ölkələrlə ticarət dövriyyəsi 1 milyard 
709,1 milyon ABŞ dolları təşkil edib. 
Bu da ölkəmizin ümumi ticarət döv-
riyyəsinin 17,6 faizinə bərəbər olub. 

Dövlət Gömrük Komitəsinin mə-
lumatına görə, həmin dövrdə Azər-
baycan Türkiyə ilə 1 milyard 469,1 
milyon dollar, Türkmənistanla 96 
milyon 926 min dollar, Qazaxıstanla 
70 milyon 829 min dollar, Özbəkis-
tanla 35 milyon 814 min dolar, Qır-
ğızıstanla 23 milyon 382 min dollar, 
Macarıstanla isə 13 milyon dollar 
məbləğində idxal-ixrac əməliyyatları 
həyata keçirib. 

2024-cü ilin yanvar–mart ayla-
rında Azərbaycandan Türkiyəyə 150 
milyon 291 min dollar, Qırğızıstana 
20 milyon 815 min dollar, Türkmə-
nistana 16 milyon 861 min dollar, 
Qazaxıstana isə 11 milyon 731 min 
dollar dəyərində qeyri-neft məhsul-
ları ixrac edilib. 

Xatırladaq ki, TDT  2009-cu il ok-
tyabrın 3-də Naxçıvan şəhərində ke-
çirilən Zirvə Görüşündə imzalanmış 
sazişə əsasən, 2012-ci il noyabrın 
1-də yaradılıb. İlk vaxtlar təşkilatın 
adı Türkdilli Dövlətlərin Əməkdaşlıq 
Şurası olub. 2021-ci ildən isə qurum 
Türk Dövlətləri Təşkilatı adı ilə fəa-
liyyətini davam etdirir. TDT  türkdilli 
ölkələr arasında siyasət, iqtisadiy-
yat, elm, təhsil, nəqliyyat və turizm 
sahələrində əməkdaşlığı genişlən-
dirmək məqsədilə yaradılmış döv-
lətlərarası blokdur. Qurumun üzvləri 
Azərbaycan, Qazaxıstan, Qırğızıs-
tan, Türkiyə və Özbəkistandır. Ma-
carıstan, Türkmənistan və Şimali 
Kipr Türk Respublikası isə təşkilatda 
müşahidəçi statusuna malikdir. Təş-
kilatın mənzil-qərargahı Türkiyənin 
İstanbul şəhərində yerləşir. 

TDT fəaliyyət göstərdiyi ötən 
müddətdə səmərəli  inkişaf yolu ke-
çib. Qurum 173 milyona yaxın insa-
nın yaşadığı böyük bir coğrafiyada 

və qlobal miqyasda güclü təşkilat 
kimi tanınıb. Qeyd edək ki, Türk 
dünyası hazırda beynəlxalq müna-
sibətlərin yeni bir güc mərkəzi kimi 
mühüm önəm daşıyır, ciddi geosi-
yasi və geoiqtisadi çəkiyə malik ol-
ması ilə diqqət çəkir. Bunu statistik 
göstəricilər də təsdiq edir. Hazırda 
bu dövlətlərdə ümumi daxili məh-
sulun ( DM) həcmi 1,5 trilyon  dol-
lar, ticarət dövriyyəsi isə 1,2 trilyon 
dollar təşkil edir. mumilikdə, dünya 
ərazisinin 1 faizi, ticarət dövriyyəsi-
nin isə 2,4 faizi TDT-yə üzv ölkələrin 
payına düşür. 

Qeyd edək ki, TDT-nin sıraları 
təşkilatın fəaliyyəti dövründə əhə-
miyyətli dərəcədə möhkəmlənib, 
quruma üzv dövlətlər arasında ümu-
mi ticarət dövriyyəsinin həcmi 30 
milyard dollara yaxınlaşıb. Tərəflər 
arasında həm qarşılıqlı şəkildə, həm 
də TDT çərçivəsində ticarət dövriy-
yəsinin artırılması davamlı şəkildə 
yaxşılaşıb, əlaqələrin daha da güc-
lənməsi məqsədilə genişmiqyaslı 
nəqliyyat layihələri reallaşıb. 

TDT-nin ötən ilin noyabr ayın-
da Astanada keçirilən 10-cu Zirvə 
görüşündə dövlətimizin başçısı 
çıxış edərək bununla bağlı bir sıra 
məqamlara toxunub. Ölkə rəhbəri 
bu təşkilata üzv dövlətlər arasında 
münasibətlərin möhkəmləndirilmə-
sinin Azərbaycanın xarici siyasətinin 
əsas prioritetlərindən biri olduğunu, 
artıq beynəlxalq səviyyədə böyük 
siyasi çəkiyə və nüfuza malik qurum 
kimi tanındığını diqqətə çatdırıb. 
Prezident İlham Əliyev daha son-
ra respublikamızın TDT-nin iqtisa-
diyyatına 20 milyard dollardan çox 
sərmayə qoyduğunu və bunun əsas 
hissəsinin Türkiyəyə yönəldildiyini 
də qeyd edib. 

Azərbaycanla TDT-nin üzv döv-
lətlər arasında dost münasibətləri 
ifadə edən bir faktı da xatırlatmaq 
yerinə düşərdi. Prezident İlham Əli-
yev Astanada keçirilən toplantıdakı 
çıxışında ətən müharibəsi başa 
çatdıqdan dərhal sonra Azərbayca-
nın işğaldan azad olunan ərazilərin-
də genişmiqyaslı bərpa-quruculuq 
işlərinə başlayarkən, bu prosesə 
Türk dövlətlərinin də maraq göstər-
diklərini, Özbəkistan və Qazaxıstan 
tərəfindən Füzuli şəhərində məktəb 
və yaradıcılıq mərkəzi inşa edildiyi-
ni, eyni zamanda, bunu Azərbaycan, 
Özbəkistan və Qazaxıstan xalqları 
arasında olan dostluğun və qardaş-
lığın təzahürü kimi dəyərləndirib.

Vaqi  BA RA OV  
X Q

Azərbaycanın beynəlxalq  
aqrar sferada nüfuzu artır

Xəbər verildiyi kimi, İtaliyanın Roma şəhərində BMT-nin Ərzaq və Kənd 
Təsərrüfatı Təşkilatının (FAO) Avropa Regional Konfransının 34-cü sessiyası 
keçirilib. Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin ictimaiyyətlə əlaqələr və informasiya 
təminatı şöbəsindən verilən məlumata görə, tədbirdə 53 ölkədən dövlət 
qurumları, özəl sektor, beynəlxalq təşkilatların nümayəndələri və aqrar 
sahədə çalışan mütəxəssislər iştirak ediblər.

Beynəlxalq tədbirdə ölkəmizi 
kənd təsərrüfatı nazirinin müavini 
İlhamə Qədimova, Aqrar Kredit və 
İnkişaf Agentliyinin sədr müavini  
Leyla Cabbarlı, Azərbaycanın İtali-
ya, San Marino və Maltadakı səfiri 
Rəşad Aslanov təmsil ediblər.

Tədbirdə çıxış edən FAO-nun 
baş direktoru Qu Donqyu müasir 
çağırışlara uyğun dayanıqlı kənd 
təsərrüfatı sisteminin yaradılması və 
ətraf mühiti qorumaqla məhsuldarlı-
ğın artırılması məsələlərinə toxunub. 
Qeyd olunub ki, qlobal çağırışların 
təsirləri fonunda Davamlı İnkişaf 
Məqsədlərinə nail olmaq üçün daha 
dayanıqlı aqroərzaq sistemlərinin 
qurulması və bu istiqamətlərdə qlo-
bal əməkdaşlığın genişləndirilməsi 
son dərəcə vacibdir. Baş direktor 
belə tədbirlərin aqrar sahənin inkişa-
fı istiqamətində prioritetlərin müəy-
yənləşdirilməsi işinə mühüm töhfə 
verdiyini qeyd edib.

Azərbaycanın kənd təsərrüfatı 
nazirinin müavini İlhamə Qədimova  
çıxışında ölkəmizdə aqrar sahədə 
həyata keçirilən islahatlardan söz 
açıb. O, Azərbaycanda aqrar inkişaf 
strategiyasının əsas istiqamətləri, 
bu sahədə reallaşdırılan innovativ 
layihələr barədə məlumat verib. Qlo-
bal iqlim dəyişikliyinin aqrar sahəyə 
təsirindən danışan nazir müavini 
müasir çağırışlar fonunda torpaq 
və su ehtiyatlarından səmərəli isti-
fadənin zəruriliyini diqqətə çatdırıb. 
Birləşmiş Millətlər Təşkilatının İq-
lim Dəyişiklikləri üzrə Çərçivə Kon-
vensiyasının Tərəflər Konfransının 
29-cu sessiyasının (COP29) Azər-
baycanda keçirilməsinin əhəmiyyə-
tindən bəhs edən İ. Qədimova iqlim 
dəyişikliyinin kənd təsərrüfatı sahə-
sinə təsirinin minimuma endirilməsi 
məqsədilə ölkəmizdə görülən işlər 
barədə iştirakçılara məlumat verib. 

Tədbirdə təbii ehtiyatların da-

vamlı istifadəsində innovasiya və 
rəqəmsallaşmanın rolu xüsusi mü-
zakirə olunub. Mütəxəssislər qlobal 
iqlim dəyişikliklərinin su mənbələ-
rinə təsirinin idarə edilməsi üçün su 
ehtiyatlarının sektorlar üzrə bölüş-
dürülməsi və dəqiq uçotunun apa-
rılmasının, müasir suvarma sistem-
lərinin tətbiqinin genişləndirilməsinin 
aktual olduğunu vurğulayıblar.

Sessiyada, həmçinin əhalinin 
sürətli artımı, dəyişən istehlak tələb-
ləri, iqlim dəyişikliyi və təbii ehtiyat-
ların tükənməsi fonunda dünyada 
ərzaq və qida təhlükəsizliyinin təmin 
olunması ətrafında fikir mübadiləsi 
aparılıb. Tədbir iştirakçıları ərzaq 
təhlükəsizliyinin təmin edilməsi üçün 
kənd təsərrüfatının rəqəmsal trans-
formasiyası, bu sahədə texnologiya 
transferi, qabaqcıl təcrübələrin bölü-
şülməsi sahələrində əməkdaşlığın 
zəruri olduğunu diqqətə çatdırıblar.

Tədbir çərçivəsində Azərbaycan 
nümayəndə heyəti ilə Dünya Ərzaq 
Təhlükəsizliyi Komitəsinin (CFS) 
sədri Nosipho ezile ilə görüş keçi-
rilib. Görüşdə aqrar sahədə qabaq-
cıl təcrübələrin ölkəmizdə tətbiqi, 
əməkdaşlıq perspektivləri müzakirə 
olunub, qarşılıqlı maraq doğuran 
məsələlər barədə geniş fikir müba-
diləsi aparılıb.

Xatırladaq ki, BMT-nin ixtisalaş-
mış qurumu olan Ərzaq və Kənd 
Təsərrüfatı Təşkilatı 1945-ci ildə ya-
radılıb. FAO dünya əhalisinin kənd 
təsərrüfatı məhsulları ilə təminatını 
yaxşılaşdırmaq məqsədilə fərdi və 
kollektiv fəaliyyətlər aparmaq və 
həmçinin kənd təsərrüfatının inkişa-
fı məsələləri üzrə hökumətlərarası 
təşkilatların işlərini əlaqələndirir. Ha-
zırda dünyanın 191 ölkəsində fəaliy-
yət göstərən qurumun 130-dan çox 
nümayəndəliyi var. 

Azərbaycan 1995-ci il oktyab-
rın 20-də BMT-nin Ərzaq və Kənd 

Təsərrüfatı Təşkilatına üzv olib. 
FAO Azərbaycanda milli, regional və 
qlobal səciyyəli layihələr həyata ke-
çirir. Həmin layihələr, əsasən, kənd 
təsərrüfatının inkişafı, ərzaq təh-
lükəsizliyinin gücləndirilməsi, poten-
sialın artırılması, resursların idarə 
edilməsi, heyvan və bitki xəstəlik-
lərinə qarşı mübarizə, təchizat və 
digər müvafiq sahələrdə texniki yar-
dımları nəzərdə tutur.

Qurumun layihələri Azərbaycan 
hökumətinin prioritetləşdirilmiş ehti-
yaclarına dair müraciətlərinə uyğun 
olaraq texniki əməkdaşlıq proq-
ramlarına əsaslanır. 2009-cu ildən 
etibarən FAO kənd təsərrüfatının 
inkişafı sahəsində ölkəmizə yardım 
proqramının hazırlanması prosesinə 
başlayıb. Bu məqsədlə Azərbaycan 
üçün 2016–2020-ci illər üzrə FAO-
nun Milli Orta-müddətli Prioritetlər 
üzrə Çərçivə Sənədi hazırlanıb. 
Hazırda həmin sənəd Azərbay-
canın prioritetlərinə uyğun olaraq 
müntəzəm surətdə yenilənməkdə-
dir. Sözügedən sənəd hökumətin 
mövcud milli siyasəti və planları 
çərçivəsində kənd təsərrüfatı üzrə 
inkişaf prioritetlərinin həyata keçi-
rilməsində FAO-nun ölkəmizə mü-
vafiq sahələrdə və müəyyən olmuş 
səviyyədə xidmətlər göstərməsini 
nəzərdə tutur. Sənəd ölkədəki və-
ziyyətin qısa təhlili və növbəti 3–4 il 
müddətində FAO-nun  yardımı üçün 
prioritet tədbirlərdən ibarətdir.

Yeri gəlmişkən, FAO təşkilatına 
üzv olduğu müddətdə Azərbaycan 

hökuməti kənd təsərrüfatında məh-
suldarlığın artırılması məqsədilə 
müxtəlif inkişaf və fövqəladə hallara 
hazırlıq layihələrinin icrası, habelə 
kənd təsərrüfatında islahatların apa-
rılması və sürətləndirilməsi, ölkədə 
ərzaq təhlükəsizliyi ilə bağlı bir çox 
çətinliklərin müsbət həlli üçün qu-
rumdan dəstək alıb. FAO-nun əsas 
məqsədi Azərbaycanda qida məh-
sullarının və tullantıların idarə olun-
ması sahəsində layihələrə dəstəyə 
yönəlib. Ötən müddətdə tərəflər 
aqrar sahədə 60-dan yuxarı layihə 
reallaşdırıb, xüsusən də ölkənin böl-
gələrində kənd təsərrüfatı mühiti, o 
cümlədən, qida təhlükəsizliyi yaxşı-
laşdırılıb.

Hazırda isə FAO tərəfindən 
Azərbaycanda 21 layihə həyata 
keçirilir. Ölkəmizdə kənd təsərrüfa-
tının mühüm sahələrindən sayılan 
heyvandarlığın və balıqçılıığın inki-
şaf etdirilməsi, fındıqçılıq sahəsində 
səmərəliliyin və dayanıqlılığın sürət-
ləndirilməsi, milli qida təhlükəsizliyi 
sistemlərinin və regional əməkdaş-
lığın təkmilləşdirilməsi, pestisidlərin 
dövriyyəsinin idarə edilməsi və da-
vamlı üzvi çirkləndiricilərə aid edilən 
pestisidlərin zərərsizləşdirilməsi, 
kənd təsərrüfatının davamlı inkişafı 
naminə aqrar sahədə su ehtiyatları-
nın idarə edilməsinin təkmilləşdiril-
məsi və digər layihələr bu baxımdan 
maraq doğurur. 

irba ır AQ B ADƏ  
X Q

4 min yeni kommersiya qurumu
ari ilin may ayının nə respublika zrə u ot

da olan  milyon  min  vergi dəyicisinin ,  
aizi iziki şəxs, ,  aizi quqi şəxs və digər təş

kilatlar olub.
Dövlət ergi Xidmətinin məlumatına görə, ötən ilin 

müvafiq dövrü ilə müqayisədə vergiödəyicilərin ümumi 
sayı 7,3 faiz, o cümlədən fiziki şəxslərin sayı 7,3 faiz, 
hüquqi şəxslərin sayı isə 7,8 faiz artıb. Təhlil aparılan 
dövrdə vergiödəyicilərin ümumi sayında hüquqi şəxslə-
rin xüsusi çəkisi 12,7 faiz olub. Kommersiya qurumları-
nın sayı isə 180 min 174 vahid təşkil edib və müqayisə 
edilən dövr ərzində 8,5 faiz yüksəlib.

2024-cü ilin may ayının 1-nə dövlət qeydiyyatında 
olan kommersiya qurumlarının tərkibində aktiv ƏD  
ödəyicilərinin sayı 36 min 721 vahid təşkil edərək 2023-
cü ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə 14,6 faiz artıb. 
ƏD  ödəyicilərinin ümumi qeydiyyatda xüsusi çəkisi isə 
31,8 faiz təşkil edib.

BTQ ilə daşımalara start verildi   
Bu yaxınlarda genişləndirilməsi tamamlanan 

Bakı bilisi Qars B Q  dəmir yolu ilə mayın də 
y klərin daşınmasına start verilərək ilk y k qatarı 
yola salınıb.

“Azərbaycan Dəmir Yolları” QSC-nin məlumatına 
görə,  Abşeron Logistika Mərkəzindən yola çıxan 20 
konteynerdən ibarət yük qatarı Gürcüstan istiqamətində 
hərəkətə başlayıb.

Qeyd edək ki, bu ayın əvvəlində BTQ dəmir yolu-
nun Gürcüstandan keçən 184 kilometrlik hissəsinin 
təmir-bərpa, rekonstruksiya və genişləndirmə işləri ta-
mamlanıb. Görülmüş işlər nəticəsində dəmir yolu xətti-
nin illik yükdaşıma həcmi 1 milyon tondan 5 milyon tona 
çatdırılıb.

Modernləşdirilmiş BTQ dəmir yolu xətti Çin və 
Mərkəzi Asiyadan, bütövlükdə isə Asiyadan Qərbə doğ-
ru, eləcə də əks istiqamətə göndərilən yüklərin böyük 
hissəsinin Orta Dəhlizlə Azərbaycandan keçməklə da-
şınmasına imkan verəcək.

X Q

TAP-la 35 milyard kubmetr  
qaz nəql edilib

D vlət e t irkətinin məlumatına əsasən, 
rans Adriatik Boru əməri A  vasitəsilə 

ci ilin dekabr ayının dən Avropaya unanıstan, 
Bolqarıstan, taliya, acarıstan, Rumıniya və Serbi
ya lkələrinə ixrac edilən Azərbaycan qazının əcmi 

 milyard kubmetri t b. 

Xatırladaq ki, TAP-ın tikintisi 2020-ci ilin oktyabrında 
başa çatıb. mumi uzunluğu 878 kilometr olan kəmərin 
550 kilometri Yunanıstanın şimal hissəsindən, 215 kilo-
metri Albaniya ərazisindən, 105 kilometri Adriatik dənizi-
nin dibi ilə, 8 kilometri isə İtaliya ərazisindən keçir. 

Azərbaycan qazının TAP vasitəsilə İtaliya, Yunanıs-
tan və Bolqarıstandakı istehlakçılara tədarükünə 2020-
ci il dekabrın 31-dən başlanılıb.

3 ildə 243 dövlət standartı
Antiin isar və ste lak Bazarına əzarət D vlət 

idmətinin rəis m avini lqar əsənov illi etro
logiya orumunda son  ildə  d vlət standartının 
qəbul edildiyini bildirib.

Onun sözlərinə görə, respublikada 2024–2026-cı illər 
üzrə milli standartlaşdırma çərçivəsi təsdiq edilib. Azər-
baycan Metrologiya İnstitutunun kalibrləmə və ölçmə im-
kanları genişləndirilərək 32-yə çatdırılıb, 12 yeni labora-
toriyanın qurulması istiqamətində işlərə başlanılıb.

Bu il bir neçə yeni etalon laboratoriyasının qurulma-
sına başlanılacağını deyən rəis müavini bildirib ki, 39 
mal kateqoriyası laboratoriyasının diaqnostik qiymətlən-
dirilməsi aparılıb. Eyni zamanda, malların risk qrupları-
nın müəyyənləşdirilməsi meyarları təsdiqlənib, malların 
risk qrupları üzrə təsnifatı reallaşdırılıb və razılaşdırıl-
ması məqsədilə dövlət qurumlarına təqdim edilib. 

X Q
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